
Datum Náplň                  K V Ě T E N     Plán práce – šk. r. 2021/2022 Zodpovídá: 

do 29.4 Uzavřít harmonogramy k ÚMZk a vyvěsit na ředitelskou nástěnku JiŠ + TU + komise 

průb Májové pobožnosti ve škole i venku P. Michal 
2.- 4. 5. MZk – DT (M nebo AJ nebo NJ, ČJL) PH+JiŠ+Fiš+zad 

od 2. 5. Odborné praxe PS3/Fiš a O2/Žár do 27. 5. JaV, Žár, Mol 
9.-12. 5. PrMZk pro PMPD3 dle harmonog 

11. 5. NT pro přijímací řízení JPZ (Třísková), od 8:00 zd. TV Chudá (Pav+Šen) PH+Fiš+zad 

13. 5. Příprava složek, pomůcek a učeben k ÚMZk                     Stra + Smě + Eli + Jak + Fiš + JiŠ+ PH 
od 16. 5. Odborné praxe pro PMP1/Slo, PMPA1/ZRich do 20. 5. vyučující Pdg 
od 16. 5. Odborné praxe pro PL3/Geh do 27. 5. vyučující Pdg 
od 16. 5. Odborné praxe pro PMP2, PMPA2, PMP3/Dub, PMPA3/Geh do 3. 6. vyučující Pdg 

26. 5. Kompletace složek k vyřazení maturantů                             Stra + Smě + Eli + Jak + Fiš + JiŠ+ PH 

- kontroly a podepisování 

- scénář ceremoniálů ke 30. 5. a 31. 5.  

od 16. 5. 
ÚMZk pro PMP4, PMPA4+PL4, PS4+SČ4, PMPD3 do 25. 5. 

- při UKONČENÍ předá TU pozvánku (kartičku) k 30. 5. nebo 31. 5. 

Komise 

tisk Fiš+JiŠTU 

26. 5. Soutěž v 1. pomoci pro PS1+MZ1, PS2, O1 ve 14:30                     JaV, Tym, Arno,Žár, Mol, Fiš 

27. 5. Mimořádná pdg. rada pro O3 v 7:05 ve Sv. AČ PH + Fiš + vyuč 

27. 5. Porada vedení 10:30          plán práce   ČERVEN                  PH, JiŠ, Fiš, Ondr, Vaňu, Matě, Hrab 

31. 5. Předání vysvědčení O3 – třídnické práce, pohledávky, poslední zvonění Mol + Fiš 

30. 5.  13:00 Slavnostní vyřazení absolventů PS4 + SČ4 v kostele sv. Bartoloměje (bohoslužba slova) 

31. 5.  13:00 Slavnostní vyřazení absolventů PMP4 a PMPA4+PL4 v kostele sv. Bartoloměje (bohoslužba slova) 

31. 5.  15:00 Slavnostní vyřazení absolventů PMPD3 v kostele sv. Bartoloměje (bohoslužba slova) 
30.-31.5. Výkaz práce + SVČ+ Šablony všichni 

   

průb Příprava výjezdu ERASMUS do Itálie  

(30. 5. – 3. 6. nebo 20. 6. – 24. 6., případně až od 27. 9.) 

Več + PH 

  
   
   
   

 Hospitace - průběžně  

 

Výhled:     červen    
 

od 1. 6. ZZk dle harmonogramů, slavnostní předávání 15. 6. ve 13:00 (kompletace složek ?  Út od 7:00) 

JiŠ dovolená 2. – 10. 6. 

6. 6. RoPr pro PL2/Kon + Geh 

14. 6. v 16:00 setkání rodičů/zák. zástupců a uchazečů do 1. ročníků 
 

Jsou hory, které musí člověk zdolat, jinudy cesta nevede. L. Thoma 
 

Zpracovala: JiŠ 

 


